
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ   ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44  

Fone/fax - 43-3444-1230  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024 

 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação modalidade 

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, Tipo MENOR PREÇO POR LOTE será realizada no dia 

08/11/2024 às 09h:00min na PLATAFORMA BLL. 

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
GERADOR DE ENERGIA, ESTRUTURA DE RODEIO COMPLETA, PALCOS, 
BANHEIROS QUÍMICOS, EQUIPAMENTOS DE SOM, ILUMINAÇÃO DE PALCO, 
CARREGADORES/MONTADORES, GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, 
ORGANIZADORES DE PÚBLICO, SHOW PIROTÉCNICO, DESTINADOS A FESTA EM 
COMEMORAÇÃO A EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO 
DE ARAPUÃ -PR NAS DATAS DE 29 e 30 DE NOVEMBRO E 01 E 08 DE DEZEMBRO DE 
2024 

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser 

examinados e fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município 

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  

www.bll.org.br 
 

 

Arapuã-PR, 23 de outubro de 2024 
 
 
 

 
 

Deodato Matias 
Prefeito Municipal 

 

 

1

Arapuã, Quarta-Feira, 23 de Outubro de 2024  Edição Nº:  913

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2024 às 21:51:42

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 

Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

CONCORRÊNCIA 05/2024 com abertura em 17/10/2024, a favor da proponente vencedora abaixo discriminada para a 
Pavimentação sobre pedras irregulares de vias urbana em CBUQ, 6.297,34m², incluindo serviços 
preliminares, revestimento, meio-fio e sarjeta, sinalização de trânsito, ensaios tecnológicos e placa de 
obra. 

Trechos: 
* Rua Brasil, Distrito do Romeópolis (entre rua Ivaiporã e rua Faxinal) 
* Rua José C. dos Santos (entre rua Antonio P. Pereira e rua Urias Alves) 
* Rua Prof. José O. de Oliveira (entre rua Antonio P. Pereira e rua Urias Alves) 
* Rua Antonio P. Pereira (entre rua Prof. José O. de Oliveira e rua José C. dos Santos) 
* Rua Urias Alves (entre rua Antonio Salvador e rua José C. dos Santos) 
* Rua Nelson Butini (a partir da rua Antônio Carlos de Mello e 30 metros após rua 
Otávio 
* Mariano Dias) 
* Rua Otávio Mariano Dias (a partir da rua Nelson Butini até o final) 
Área Pavimentada: 6.297,34 m' 
Colocação de placas de comunicação visual, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

EDNEIA AUGUSTA DA SILVA R$ 673.281,55 (seiscentos e setenta 
e três mil e duzentos e oitenta e um 
reais e cinquenta e cinco centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal correspondente 
aos itens entregues. 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 673.281,55 (seiscentos e setenta e três mil e duzentos e oitenta e um reais 
e cinquenta e cinco centavos). 

 

Arapuã – PR, 23 de outubro de 2024. 

 

 
 

 
 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

2

Arapuã, Quarta-Feira, 23 de Outubro de 2024  Edição Nº:  913

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2024 às 21:51:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-10-23T21:51:42-0300




